pod rygorem nieważności takiej zmiany, zgodnie z przepisami ustawy – Prawo zamówień 

publicznych. 

XVII. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenie należytego wykonania umowy. 

XVIII. WADIUM 

1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 15.000,00 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy zł 00/100). 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.  

3. Wadium wniesione w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: Bank 

Spółdzielczy w Białej Rawskiej Oddział Kowiesy 88 9291 0001 0031 6000 2000 0070  

z dopiskiem: